

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

DUAVEE® (conjugated estrogens/bazedoxifene) tablets

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

• The prices listed below are Average Wholesale Price (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
DUAVEE 0.45-20 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00008-1123-12	30	\$243.42	\$8.11

Other Products

ACTIVELLA 1 MG-0.5 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	60846-0232-01	28	\$337.14	\$12.04
AFIRMELLE-28 TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0849-88	28	\$35.16	\$1.26
ALTAVERA-28 TABLET	XIROMED LLC	70700-0116-85	28	\$6.16	\$0.22
ALYACEN 1-35 28 TABLET	A-S MEDICATION	50090-1477-00	28	\$31.03	\$1.11
ALYACEN 1-35 28 TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0394-29	28	\$31.03	\$1.11
ALYACEN 7-7-28 TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0556-29	28	\$33.83	\$1.21
AMETHYST 90-20 MCG TABLET	TEVA PHARM	00480-3472-24	28	\$59.40	\$2.12
ANGELIQ 0.25 MG-0.5 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419-0482-01	28	\$223.42	\$7.98
ANGELIQ 0.25 MG-0.5 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419-0482-03	28	\$223.40	\$7.98
ANGELIQ 0.5 MG-1 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419-0483-01	28	\$223.42	\$7.98
ANGELIQ 0.5 MG-1 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419-0483-03	28	\$223.40	\$7.98
ARANELLE 28 TABLET	TEVA USA	00555-9066-67	28	\$39.35	\$1.41
AUBRA EQ-28 TABLET	AFAXYS INC.	50102-0220-21	28	\$35.16	\$1.26
AUBRA EQ-28 TABLET	AFAXYS INC.	50102-0220-23	28	\$35.16	\$1.26
AUBRA-28 TABLET	AFAXYS INC.	50102-0120-01	28	\$35.16	\$1.26
AUBRA-28 TABLET	AFAXYS INC.	50102-0120-03	28	\$35.16	\$1.26
AUBRA-28 TABLET	AFAXYS INC.	50102-0120-10	28	\$35.16	\$1.26
AUBRA-28 TABLET	AFAXYS INC.	50102-0120-48	28	\$35.16	\$1.26
AUROVELA 1 MG-20 MCG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0939-88	21	\$28.66	\$1.36
AUROVELA 21 1.5-30 TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0935-74	21	\$28.94	\$1.38
AVIANE-28 TABLET	TEVA USA	00555-9045-58	28	\$35.16	\$1.26
AVIANE-28 TABLET	PROFICIENT RX L	63187-0889-28	28	\$66.36	\$2.37
AYUNA-28 TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0848-88	28	\$30.93	\$1.10
BALZIVA 28 TABLET	TEVA USA	00555-9034-58	28	\$44.84	\$1.60
BIJUVA 0.5 MG-100 MG CAPSULE	MAYNE PHARMA IN	68308-0751-30	30	\$317.08	\$10.57
BIJUVA 1 MG-100 MG CAPSULE	MAYNE PHARMA IN	68308-0750-30	30	\$305.45	\$10.18
BRIELLYN TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0316-29	28	\$44.83	\$1.60
CHATEAL EQ-28 TABLET	AFAXYS INC.	50102-0230-21	28	\$30.93	\$1.10
CHATEAL EQ-28 TABLET	AFAXYS INC.	50102-0230-23	28	\$30.93	\$1.10
CLIMARA 0.025 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0454-01		Non-Pill Product	
CLIMARA 0.025 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0454-04		Non-Pill Product	
CLIMARA 0.0375 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0456-01		Non-Pill Product	
CLIMARA 0.0375 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0456-04		Non-Pill Product	
CLIMARA 0.05 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0451-01		Non-Pill Product	
CLIMARA 0.05 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0451-04		Non-Pill Product	
CLIMARA 0.06 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0459-01		Non-Pill Product	
CLIMARA 0.06 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0459-04		Non-Pill Product	
CLIMARA 0.075 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0453-01		Non-Pill Product	
CLIMARA 0.075 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0453-04		Non-Pill Product	
CLIMARA 0.1 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0452-01		Non-Pill Product	
CLIMARA 0.1 MG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0452-04		Non-Pill Product	
CLIMARA PRO PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0491-04		Non-Pill Product	
COMBIPATCH 0.05-0.14 MG PTCH	NOVEN THERAPEUT	68968-0514-08		Non-Pill Product	
COMBIPATCH 0.05-0.25 MG PTCH	NOVEN THERAPEUT	68968-0525-08		Non-Pill Product	
COVARYX H.S. TABLET	CENTRIX PHARMAC	11528-0020-01	100	\$360.00	\$3.60
COVARYX TABLET	CENTRIX PHARMAC	11528-0010-01	100	\$360.00	\$3.60
CRYSSELLE-28 TABLET	TEVA USA	00555-9049-58	28	\$30.52	\$1.09
CRYSSELLE-28 TABLET	A-S MEDICATION	50090-2183-00	28	\$30.52	\$1.09
DASETTA 1-35-28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0348-04	28	\$23.87	\$0.85
DASETTA 7/7/7-28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0346-04	28	\$28.13	\$1.00
DELESTROGEN 100 MG/5 ML VIAL	PAR PHARMACEUTI	42023-0111-01		Non-Pill Product	
DELESTROGEN 50 MG/5 ML VIAL	PAR PHARMACEUTI	42023-0110-01		Non-Pill Product	
DEPO-ESTRADIOL 5 MG/ML VIAL	PHARMACIA-UPJHN	00009-0271-01		Non-Pill Product	
DIETHYLSTILBESTROL POWDER	MEDISCA INC.	38779-1865-03		Non-Pill Product	
DIETHYLSTILBESTROL POWDER	MEDISCA INC.	38779-1865-04		Non-Pill Product	
DIETHYLSTILBESTROL POWDER	MEDISCA INC.	38779-1865-05		Non-Pill Product	
DIETHYLSTILBESTROL POWDER	MEDISCA INC.	38779-1865-06		Non-Pill Product	
DIETHYLSTILBESTROL POWDER	FAGRON INC	51552-0780-01		Non-Pill Product	
DIETHYLSTILBESTROL POWDER	FAGRON INC	51552-0780-02		Non-Pill Product	

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
DIETHYLSTILBESTROL POWDER	FAGRON INC	51552-0780-04		Non-Pill Product	
DIETHYLSTILBESTROL POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-3099-00		Non-Pill Product	
DIETHYLSTILBESTROL POWDER	DARMERICA LLC	71052-0600-25		Non-Pill Product	
DIVIGEL 0.25 MG GEL PACKET	VERTICAL PHARM	00245-0880-30		Non-Pill Product	
DIVIGEL 0.25 MG GEL PACKET	VERTICAL/AVION	68025-0065-30		Non-Pill Product	
DIVIGEL 0.5 MG GEL PACKET	VERTICAL/AVION	68025-0066-30		Non-Pill Product	
DIVIGEL 0.75 MG GEL PACKET	VERTICAL/AVION	68025-0083-30		Non-Pill Product	
DIVIGEL 1 MG GEL PACKET	VERTICAL PHARM	00245-0882-30		Non-Pill Product	
DIVIGEL 1 MG GEL PACKET	VERTICAL/AVION	68025-0067-30		Non-Pill Product	
DIVIGEL 1.25 MG GEL PACKET	VERTICAL/AVION	68025-0086-30		Non-Pill Product	
DOLISHALE 90-20 MCG TABLET	INGENUS PHARMAC	50742-0659-28	28	\$57.02	\$2.04
DOLISHALE 90-20 MCG TABLET	INGENUS PHARMAC	50742-0659-84	28	\$57.02	\$2.04
DOTTI 0.025 MG PATCH	AMNEAL PHARMACE	65162-0989-08		Non-Pill Product	
DOTTI 0.025 MG PATCH	BRYANT RANCH PR	72162-2032-02		Non-Pill Product	
DOTTI 0.0375 MG PATCH	AMNEAL PHARMACE	65162-0992-08		Non-Pill Product	
DOTTI 0.0375 MG PATCH	BRYANT RANCH PR	72162-2033-02		Non-Pill Product	
DOTTI 0.05 MG PATCH	AMNEAL PHARMACE	65162-0993-08		Non-Pill Product	
DOTTI 0.05 MG PATCH	BRYANT RANCH PR	72162-2034-02		Non-Pill Product	
DOTTI 0.075 MG PATCH	AMNEAL PHARMACE	65162-0995-08		Non-Pill Product	
DOTTI 0.075 MG PATCH	BRYANT RANCH PR	72162-2035-02		Non-Pill Product	
DOTTI 0.1 MG PATCH	AMNEAL PHARMACE	65162-0997-08		Non-Pill Product	
DOTTI 0.1 MG PATCH	BRYANT RANCH PR	72162-2036-02		Non-Pill Product	
EEMT DS 1.25-2.5 MG TABLET	CREEKWOOD PHARM	15310-0010-01	100	\$333.60	\$3.34
EEMT HS 0.625-1.25 MG TABLET	CREEKWOOD PHARM	15310-0020-01	100	\$333.60	\$3.34
ELESTRIN 0.06% GEL	MYLAN SP-VIATRI	00037-4801-70		Non-Pill Product	
ELINEST-28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0365-04	28	\$27.46	\$0.98
ELURYNG VAGINAL RING	AMNEAL PHARMACE	65162-0469-35		Non-Pill Product	
ENILLORING VAGINAL RING	XIROMED LLC	70700-0156-91		Non-Pill Product	
ENPRESSE-28 TABLET	TEVA USA	00555-9047-58	28	\$27.49	\$0.98
ESTRACE 0.01% CREAM	ACTAVIS/ALLERGA	00430-3754-14		Non-Pill Product	
ESTRACE 0.01% CREAM	A-S MEDICATION	50090-2321-00		Non-Pill Product	
ESTRACE 0.5 MG TABLET	ACTAVIS/ALLERGA	00430-0720-24	100	\$654.12	\$6.54
ESTRACE 1 MG TABLET	ACTAVIS/ALLERGA	00430-0721-24	100	\$654.12	\$6.54
ESTRACE 2 MG TABLET	ACTAVIS/ALLERGA	00430-0722-24	100	\$839.63	\$8.40
ESTRADIOL 0.01% CREAM	TEVA USA	00093-3541-43		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.01% CREAM	MYLAN	00378-8770-35		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.01% CREAM	AVKARE	42291-0426-42		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.01% CREAM	PADAGIS	45802-0097-35		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.01% CREAM	ALVOGEN INC	47781-0104-44		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.01% CREAM	A-S MEDICATION	50090-3327-00		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.01% CREAM	A-S MEDICATION	50090-6811-00		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.01% CREAM	A-S MEDICATION	50090-7266-00		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.01% CREAM	BRYANT RANCH PR	63629-8654-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.01% CREAM	BRYANT RANCH PR	63629-8713-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.01% CREAM	PRASCO LABS	66993-0002-10		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.01% CREAM	BRYANT RANCH PR	72162-1389-02		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(1/WK)	MYLAN	00378-3349-99		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(1/WK)	SANDOZ	00781-7119-54		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(2/WK)	MYLAN	00378-4619-26		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(2/WK)	MYLAN	00378-4644-26		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(2/WK)	SANDOZ	00781-7129-83		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(2/WK)	NOVEN THERAPEUT	68968-3425-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(2/WK)	ZYDUS PHARMACEU	70710-1191-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(1/WK)	MYLAN	00378-3360-99		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(1/WK)	SANDOZ	00781-7122-54		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(2/WK)	MYLAN	00378-4620-26		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(2/WK)	MYLAN	00378-4643-26		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(2/WK)	SANDOZ	00781-7138-83		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(2/WK)	NOVEN THERAPEUT	68968-3437-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(2/WK)	ZYDUS PHARMACEU	70710-1192-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (1/WK)	MYLAN	00378-3350-99		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (1/WK)	SANDOZ	00781-7133-54		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (2/WK)	MYLAN	00378-4621-26		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (2/WK)	MYLAN	00378-4642-26		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (2/WK)	SANDOZ	00781-7144-83		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (2/WK)	NOVEN THERAPEUT	68968-3450-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (2/WK)	ZYDUS PHARMACEU	70710-1193-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.06 MG PATCH (1/WK)	MYLAN	00378-3361-99		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.06 MG PATCH (1/WK)	SANDOZ	00781-7134-54		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.06% 1.25G GEL PUMP	ANI PHARMACEUTI	70954-0646-10		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.06% 1.25G GEL PUMP	SOLARIS PHARMA	73473-0308-50		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(1/WK)	MYLAN	00378-3351-99		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(1/WK)	SANDOZ	00781-7136-54		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(2/WK)	MYLAN	00378-4622-26		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(2/WK)	MYLAN	00378-4641-26		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(2/WK)	SANDOZ	00781-7156-83		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(2/WK)	NOVEN THERAPEUT	68968-3475-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(2/WK)	ZYDUS PHARMACEU	70710-1194-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (1/WK)	MYLAN	00378-3352-99		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (1/WK)	SANDOZ	00781-7104-54		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (2/WK)	MYLAN	00378-4623-26		Non-Pill Product	

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (2/WK)	MYLAN	00378-4640-26		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (2/WK)	SANDOZ	00781-7167-83		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (2/WK)	NOVEN THERAPEUT	68968-3410-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (2/WK)	ZYDUS PHARMACEU	70710-1195-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.25 MG) GEL PK	TRIGEN LABORATO	13811-0090-32		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.25 MG) GEL PK	PADAGIS	45802-0134-30		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.25 MG) GEL PK	AMNEAL PHARMACE	69238-2452-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.25 MG) GEL PK	XIROMED LLC	70700-0143-35		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.25 MG) GEL PK	ANI PHARMACEUTI	70954-0531-20		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.25 MG) GEL PK	BRYANT RANCH PR	72162-2290-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.25 MG) GEL PK	NORTHSTAR RX LL	72603-0241-30		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.5 MG) GEL PKT	TRIGEN LABORATO	13811-0091-32		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.5 MG) GEL PKT	PADAGIS	45802-0202-30		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.5 MG) GEL PKT	AMNEAL PHARMACE	69238-2451-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.5 MG) GEL PKT	XIROMED LLC	70700-0144-35		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.5 MG) GEL PKT	ANI PHARMACEUTI	70954-0530-20		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.5 MG) GEL PKT	BRYANT RANCH PR	72162-2291-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.5 MG) GEL PKT	NORTHSTAR RX LL	72603-0242-30		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.75 MG) GEL PK	TRIGEN LABORATO	13811-0092-32		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.75 MG) GEL PK	PADAGIS	45802-0310-30		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.75 MG) GEL PK	AMNEAL PHARMACE	69238-2450-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.75 MG) GEL PK	XIROMED LLC	70700-0194-35		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.75 MG) GEL PK	ANI PHARMACEUTI	70954-0532-20		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.75 MG) GEL PK	BRYANT RANCH PR	72162-2292-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (0.75 MG) GEL PK	NORTHSTAR RX LL	72603-0243-30		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1 MG) GEL PKT	TRIGEN LABORATO	13811-0093-32		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1 MG) GEL PKT	PADAGIS	45802-0452-30		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1 MG) GEL PKT	AMNEAL PHARMACE	69238-2449-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1 MG) GEL PKT	XIROMED LLC	70700-0145-35		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1 MG) GEL PKT	ANI PHARMACEUTI	70954-0533-20		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1 MG) GEL PKT	BRYANT RANCH PR	72162-2293-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1 MG) GEL PKT	NORTHSTAR RX LL	72603-0244-30		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1.25 MG) GEL PK	TRIGEN LABORATO	13811-0094-32		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1.25 MG) GEL PK	PADAGIS	45802-0573-30		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1.25 MG) GEL PK	AMNEAL PHARMACE	69238-2448-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1.25 MG) GEL PK	XIROMED LLC	70700-0195-35		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1.25 MG) GEL PK	ANI PHARMACEUTI	70954-0534-20		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.1% (1.25 MG) GEL PK	NORTHSTAR RX LL	72603-0245-30		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	MYLAN	00378-1452-05	500	\$137.50	\$0.28
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	TEVA USA	00555-0899-02	100	\$55.12	\$0.55
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	PURACAP LABORAT	24658-0702-01	100	\$10.43	\$0.10
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0087-01	100	\$8.69	\$0.09
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0087-05	500	\$43.44	\$0.09
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-5494-00	30	\$16.54	\$0.55
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-5494-01	90	\$49.61	\$0.55
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0332-01	100	\$32.33	\$0.32
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	QUALITY CARE	55700-0504-90	90	\$52.22	\$0.58
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	DIRECT RX	61919-0194-60	60	\$42.50	\$0.71
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-8802-01	100	\$18.72	\$0.19
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	DENTON PHARMA I	70934-0506-30	30	\$16.54	\$0.55
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	DENTON PHARMA I	70934-0798-30	30	\$16.54	\$0.55
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	ANI PHARMACEUTI	70954-0564-10	100	\$55.12	\$0.55
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	72603-0273-01	100	\$25.40	\$0.25
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	PD-RX PHARM	72789-0489-30	30	\$10.20	\$0.34
ESTRADIOL 1 MG TABLET	MYLAN	00378-1454-01	100	\$37.95	\$0.38
ESTRADIOL 1 MG TABLET	MYLAN	00378-1454-05	500	\$187.00	\$0.37
ESTRADIOL 1 MG TABLET	TEVA USA	00555-0886-02	100	\$68.00	\$0.68
ESTRADIOL 1 MG TABLET	TEVA USA	00555-0886-04	500	\$331.46	\$0.66
ESTRADIOL 1 MG TABLET	PURACAP LABORAT	24658-0703-01	100	\$12.53	\$0.13
ESTRADIOL 1 MG TABLET	PURACAP LABORAT	24658-0703-05	500	\$70.69	\$0.14
ESTRADIOL 1 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0088-01	100	\$10.44	\$0.10
ESTRADIOL 1 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0088-05	500	\$58.91	\$0.12
ESTRADIOL 1 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-1704-00	30	\$19.89	\$0.66
ESTRADIOL 1 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-1704-02	90	\$59.66	\$0.66
ESTRADIOL 1 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6359-00	30	\$20.40	\$0.68
ESTRADIOL 1 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6359-02	90	\$61.20	\$0.68
ESTRADIOL 1 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6847-00	90	\$61.20	\$0.68
ESTRADIOL 1 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-7452-00	90	\$61.20	\$0.68
ESTRADIOL 1 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-7480-00	30	\$20.19	\$0.67
ESTRADIOL 1 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-7480-02	90	\$60.58	\$0.67
ESTRADIOL 1 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-7481-00	90	\$60.58	\$0.67
ESTRADIOL 1 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0333-01	100	\$36.89	\$0.37
ESTRADIOL 1 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0333-05	500	\$184.36	\$0.37
ESTRADIOL 1 MG TABLET	QUALITY CARE	55700-0458-30	30	\$54.18	\$1.81
ESTRADIOL 1 MG TABLET	QUALITY CARE	55700-0458-90	90	\$162.54	\$1.81
ESTRADIOL 1 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0834-05	500	\$49.50	\$0.10
ESTRADIOL 1 MG TABLET	DIRECT RX	61919-0195-60	60	\$44.25	\$0.74
ESTRADIOL 1 MG TABLET	DIRECT RX	61919-0278-30	30	\$22.50	\$0.75
ESTRADIOL 1 MG TABLET	PROFICIENT RX L	63187-0741-30	30	\$63.98	\$2.13
ESTRADIOL 1 MG TABLET	PROFICIENT RX L	63187-0741-90	90	\$191.93	\$2.13
ESTRADIOL 1 MG TABLET	DENTON PHARMA I	70934-0215-90	90	\$59.66	\$0.66

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
ESTRADIOL 1 MG TABLET	DENTON PHARMA I	70934-0541-90	90	\$59.66	\$0.66
ESTRADIOL 1 MG TABLET	ANI PHARMACEUTI	70954-0565-10	100	\$68.00	\$0.68
ESTRADIOL 1 MG TABLET	ANI PHARMACEUTI	70954-0565-20	500	\$340.00	\$0.68
ESTRADIOL 1 MG TABLET	DIRECT RX	72189-0183-60	60	\$44.25	\$0.74
ESTRADIOL 1 MG TABLET	DIRECT RX	72189-0183-90	90	\$66.38	\$0.74
ESTRADIOL 1 MG TABLET	DIRECT RX	72189-0502-60	60	\$52.30	\$0.87
ESTRADIOL 1 MG TABLET	DIRECT RX	72189-0502-90	90	\$76.50	\$0.85
ESTRADIOL 1 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	72603-0274-01	100	\$29.30	\$0.29
ESTRADIOL 1 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	72603-0274-02	500	\$106.28	\$0.21
ESTRADIOL 1 MG TABLET	PD-RX PHARM	72789-0299-30	30	\$15.41	\$0.51
ESTRADIOL 1 MG TABLET	PD-RX PHARM	72789-0299-90	90	\$26.74	\$0.30
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT	TEVA USA	00093-3223-08	8	\$193.98	\$24.25
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT	TEVA USA	00093-3223-97	18	\$436.46	\$24.25
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT	AUROBINDO PHARM	59651-0439-08	8	\$193.98	\$24.25
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT	AUROBINDO PHARM	59651-0439-18	18	\$436.46	\$24.25
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT	BRYANT RANCH PR	63629-8803-01	8	\$175.12	\$21.89
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT	BRYANT RANCH PR	63629-8804-01	18	\$394.01	\$21.89
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT	GLENMARK PHARMA	68462-0711-71	8	\$193.98	\$24.25
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT	GLENMARK PHARMA	68462-0711-88	18	\$436.46	\$24.25
ESTRADIOL 10 MG PELLET (CMPD-RX)	EMPOWER PHARMAC	72627-2205-09		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 12.5 MG PELLET (CMPD-RX)	EMPOWER PHARMAC	72627-2206-09		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 15 MG PELLET (CMPD-RX)	ANAZAHEALTH CO	72682-3715-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 2 MG TABLET	MYLAN	00378-1458-77	90	\$49.01	\$0.54
ESTRADIOL 2 MG TABLET	TEVA USA	00555-0887-02	100	\$94.15	\$0.94
ESTRADIOL 2 MG TABLET	TEVA USA	00555-0887-04	500	\$459.00	\$0.92
ESTRADIOL 2 MG TABLET	PURACAP LABORAT	24658-0704-01	100	\$19.87	\$0.20
ESTRADIOL 2 MG TABLET	PURACAP LABORAT	24658-0704-05	500	\$113.38	\$0.23
ESTRADIOL 2 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0089-01	100	\$16.56	\$0.17
ESTRADIOL 2 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0089-05	500	\$94.48	\$0.19
ESTRADIOL 2 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-1876-00	30	\$28.25	\$0.94
ESTRADIOL 2 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6363-00	30	\$28.25	\$0.94
ESTRADIOL 2 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6363-02	90	\$84.74	\$0.94
ESTRADIOL 2 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0334-01	100	\$48.41	\$0.48
ESTRADIOL 2 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0334-05	500	\$242.18	\$0.48
ESTRADIOL 2 MG TABLET	DENTON PHARMA I	70934-0786-90	90	\$82.62	\$0.92
ESTRADIOL 2 MG TABLET	ANI PHARMACEUTI	70954-0566-10	100	\$94.15	\$0.94
ESTRADIOL 2 MG TABLET	ANI PHARMACEUTI	70954-0566-20	500	\$470.75	\$0.94
ESTRADIOL 2 MG TABLET	DIRECT RX	72189-0198-90	90	\$66.38	\$0.74
ESTRADIOL 2 MG TABLET	DIRECT RX	72189-0508-90	90	\$108.62	\$1.21
ESTRADIOL 2 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	72603-0275-01	100	\$38.41	\$0.38
ESTRADIOL 2 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	72603-0275-02	500	\$172.27	\$0.34
ESTRADIOL 2 MG TABLET	PD-RX PHARM	72789-0360-90	90	\$35.15	\$0.39
ESTRADIOL 25 MG PELLET (CMPD-RX)	EMPOWER PHARMAC	72627-2207-09		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 37.5 MG PELLET (CMPD-RX)	EMPOWER PHARMAC	72627-2208-09		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 50 MG PELLET (CMPD-RX)	EMPOWER PHARMAC	72627-2209-09		Non-Pill Product	
ESTRADIOL 6 MG PELLET (CMPD-RX)	EMPOWER PHARMAC	72627-2204-09		Non-Pill Product	
ESTRADIOL BENZOATE POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-4360-00		Non-Pill Product	
ESTRADIOL CYPIONATE POWDER	MEDISCA INC.	38779-1901-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL CYPIONATE POWDER	MEDISCA INC.	38779-1901-04		Non-Pill Product	
ESTRADIOL CYPIONATE POWDER	MEDISCA INC.	38779-1901-05		Non-Pill Product	
ESTRADIOL CYPIONATE POWDER	FAGRON INC	51552-1056-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL CYPIONATE POWDER	FAGRON INC	51552-1056-02		Non-Pill Product	
ESTRADIOL CYPIONATE POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-3163-00		Non-Pill Product	
ESTRADIOL CYPIONATE POWDER	LETCO MEDICAL	62991-3212-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL CYPIONATE POWDER	LETCO MEDICAL	62991-3212-02		Non-Pill Product	
ESTRADIOL CYPIONATE POWDER	LETCO MEDICAL	62991-3212-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL CYPIONATE POWDER	DARMERICA LLC	71052-0277-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE MICR PWD	FAGRON INC	51552-0384-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE MICR PWD	FAGRON INC	51552-0384-02		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE MICR PWD	FAGRON INC	51552-0384-04		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE MICR PWD	FAGRON INC	51552-0384-05		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE MICR PWD	FAGRON INC	51552-0384-06		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE MICR PWD	FAGRON INC	51552-0384-07		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE MICR PWD	FAGRON INC	51552-0384-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE MICR PWD	PHARMA SOURCE D	82393-0109-04		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE MICR PWD	PHARMA SOURCE D	82393-0109-05		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE MICR PWD	PHARMA SOURCE D	82393-0109-07		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE MICR PWD	PHARMA SOURCE D	82393-0109-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-5011-00		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	LETCO MEDICAL	62991-3183-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	LETCO MEDICAL	62991-3183-02		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	LETCO MEDICAL	62991-3183-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	ENCORE SCIENTIF	70457-9817-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	ENCORE SCIENTIF	70457-9817-02		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	ENCORE SCIENTIF	70457-9817-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	PHARMA SOURCE D	82393-0110-05		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	PHARMA SOURCE D	82393-0110-07		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	PHARMA SOURCE D	82393-0110-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	PHARMA SOURCE D	82393-0110-10		Non-Pill Product	
ESTRADIOL HEMIHYDRATE POWDER	PHARMA SOURCE D	82393-0110-11		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	APOTHECA SUPPLY	37803-0512-55		Non-Pill Product	

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0869-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0869-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0869-04		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0869-05		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0869-06		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0869-07		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0869-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0869-09		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	A.P.I. SOLUTION	46144-0400-05		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-1778-00		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-4981-00		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	LETCO MEDICAL	62991-1049-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	LETCO MEDICAL	62991-1049-02		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	LETCO MEDICAL	62991-1049-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	LETCO MEDICAL	62991-1049-04		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	LETCO MEDICAL	62991-1049-05		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENCORE SCIENTIF	70457-9932-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENCORE SCIENTIF	70457-9932-02		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENCORE SCIENTIF	70457-9932-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENCORE SCIENTIF	70457-9932-04		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9978-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9978-02		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9978-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9978-04		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9978-05		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9978-06		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9978-07		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9978-08		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0048-27		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0048-28		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0048-29		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0048-30		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0048-31		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0048-32		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0048-33		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0048-34		Non-Pill Product	
ESTRADIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0048-35		Non-Pill Product	
ESTRADIOL POWDER	MEDISCA INC.	38779-2261-04		Non-Pill Product	
ESTRADIOL POWDER	MEDISCA INC.	38779-2261-05		Non-Pill Product	
ESTRADIOL POWDER	MEDISCA INC.	38779-2261-09		Non-Pill Product	
ESTRADIOL POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-3609-00		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE 100 MG/5 ML	WEST-WARD/HIKMA	00143-9290-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE 100 MG/5 ML	AMER. REGENT	00517-0420-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE 100 MG/5 ML	XIROMED LLC	70700-0274-22		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE 200 MG/5 ML	WEST-WARD/HIKMA	00143-9291-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE 200 MG/5 ML	AMER. REGENT	00517-0440-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE 200 MG/5 ML	XIROMED LLC	70700-0275-22		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE 50 MG/5 ML	HIKMA PHARMACEU	00143-9289-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE 50 MG/5 ML	XIROMED LLC	70700-0273-22		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0568-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0568-04		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0568-05		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0568-06		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	FAGRION INC	51552-0888-01		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	FAGRION INC	51552-0888-02		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	FAGRION INC	51552-0888-04		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-1698-00		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	LETCO MEDICAL	62991-1662-02		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	LETCO MEDICAL	62991-1662-03		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	LETCO MEDICAL	62991-1662-04		Non-Pill Product	
ESTRADIOL VALERATE POWDER	DARMERICA LLC	71052-0667-25		Non-Pill Product	
ESTRADIOL-NORETH 0.5-0.1 MG TB	MYL-VIA/XIROMED	00378-7294-53	28	\$19.40	\$0.69
ESTRADIOL-NORETH 0.5-0.1 MG TB	INGENUS PHARMAC	50742-0658-28	28	\$54.30	\$1.94
ESTRADIOL-NORETH 0.5-0.1 MG TB	INGENUS PHARMAC	50742-0658-84	28	\$30.30	\$1.08
ESTRADIOL-NORETH 0.5-0.1 MG TB	BRECKENRIDGE	51991-0623-28	28	\$124.43	\$4.44
ESTRADIOL-NORETH 1-0.5 MG TAB	MYL-VIA/XIROMED	00378-7295-53	28	\$17.64	\$0.63
ESTRADIOL-NORETH 1-0.5 MG TAB	INGENUS PHARMAC	50742-0657-28	28	\$49.08	\$1.75
ESTRADIOL-NORETH 1-0.5 MG TAB	INGENUS PHARMAC	50742-0657-84	28	\$26.14	\$0.93
ESTRADIOL-NORETH 1-0.5 MG TAB	BRECKENRIDGE	51991-0474-28	28	\$136.78	\$4.89
ESTRATEST F.S. TABLET	METHOD PHARMACE	58657-0404-01	100	\$534.00	\$5.34
ESTRATEST F.S. TABLET	BRYANT RANCH PR	72162-2392-01	100	\$831.60	\$8.32
ESTRATEST H.S. TABLET	METHOD PHARMACE	58657-0403-01	100	\$534.00	\$5.34
ESTRING 7.5 MCG/DAY (2 MG) RING	PHARMACIA-UPJHN	00013-1042-01		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0732-01		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0732-03		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0732-04		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0732-05		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0732-06		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0732-08		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	MEDISCA INC.	38779-0732-09		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	A.P.I. SOLUTION	46144-0300-01		Non-Pill Product	

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	A.P.I. SOLUTION	46144-0300-05		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	SPECTRUM	49452-2794-02		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	SPECTRUM	49452-2794-05		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	SPECTRUM	49452-2794-06		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	SPECTRUM	49452-2794-07		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-1714-00		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	LETCO MEDICAL	62991-2159-01		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	LETCO MEDICAL	62991-2159-02		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	LETCO MEDICAL	62991-2159-03		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	LETCO MEDICAL	62991-2159-04		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	LETCO MEDICAL	62991-2159-05		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	PHOENIX PHARMA	70175-0212-01		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	DARMERICA LLC	71052-0032-01		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	DARMERICA LLC	71052-0032-08		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	DARMERICA LLC	71052-0032-10		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9977-01		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9977-02		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9977-03		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9977-04		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	TRIOVA PHARMACE	71092-9977-05		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0049-33		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0049-34		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0049-35		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0049-36		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0049-37		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0049-38		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0049-39		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	ENOVACHEM MANUF	76420-0049-40		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	PHARMA SOURCE D	82393-0108-03		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	PHARMA SOURCE D	82393-0108-04		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	PHARMA SOURCE D	82393-0108-05		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	PHARMA SOURCE D	82393-0108-07		Non-Pill Product	
ESTRIOL MICRONIZED POWDER	PHARMA SOURCE D	82393-0108-08		Non-Pill Product	
ESTRIOL POWDER	CBSCHEM LIMITED	43744-0367-35		Non-Pill Product	
ESTRIOL POWDER	CBSCHEM LIMITED	43744-0367-61		Non-Pill Product	
ESTRIOL POWDER	FAGRON INC	51552-1392-01		Non-Pill Product	
ESTRIOL POWDER	FAGRON INC	51552-1392-02		Non-Pill Product	
ESTRIOL POWDER	FAGRON INC	51552-1392-03		Non-Pill Product	
ESTRIOL POWDER	FAGRON INC	51552-1392-05		Non-Pill Product	
ESTROGEL 0.06% GEL	ASCEND THERAPEU	17139-0617-40		Non-Pill Product	
ESTROGEN-METHYLTESTOS F.S. TAB	TAL PHARMA LLC	50220-0002-01	100	\$187.50	\$1.88
ESTROGEN-METHYLTESTOS F.S. TAB	ECI PHARMACEUTI	51293-0640-01	100	\$333.60	\$3.34
ESTROGEN-METHYLTESTOS F.S. TAB	METHOD PHARMACE	58657-0408-01	100	\$300.00	\$3.00
ESTROGEN-METHYLTESTOS F.S. TAB	ANI PHARMACEUTI	62559-0149-01	100	\$480.00	\$4.80
ESTROGEN-METHYLTESTOS F.S. TAB	BRYANT RANCH PR	63629-1979-01	100	\$630.43	\$6.30
ESTROGEN-METHYLTESTOS F.S. TAB	LEADING PHARMA	69315-0284-01	100	\$359.24	\$3.59
ESTROGEN-METHYLTESTOS F.S. TAB	BRYANT RANCH PR	72162-1747-01	100	\$677.04	\$6.77
ESTROGEN-METHYLTESTOS F.S. TAB	BRYANT RANCH PR	72162-2393-01	100	\$274.97	\$2.75
ESTROGEN-METHYLTESTOS F.S. TAB	CREEKWOOD PHARM	82619-0104-01	100	\$335.99	\$3.36
ESTROGEN-METHYLTESTOS H.S. TAB	TAL PHARMA LLC	50220-0001-01	100	\$187.50	\$1.88
ESTROGEN-METHYLTESTOS H.S. TAB	ECI PHARMACEUTI	51293-0639-01	100	\$333.60	\$3.34
ESTROGEN-METHYLTESTOS H.S. TAB	METHOD PHARMACE	58657-0407-01	100	\$300.00	\$3.00
ESTROGEN-METHYLTESTOS H.S. TAB	METHOD PHARMACE	58657-0418-01	100	\$300.00	\$3.00
ESTROGEN-METHYLTESTOS H.S. TAB	ANI PHARMACEUTI	62559-0150-01	100	\$480.00	\$4.80
ESTROGEN-METHYLTESTOS H.S. TAB	BRYANT RANCH PR	63629-1980-01	100	\$677.04	\$6.77
ESTROGEN-METHYLTESTOS H.S. TAB	LEADING PHARMA	69315-0283-01	100	\$359.24	\$3.59
ESTROGEN-METHYLTESTOS H.S. TAB	BRYANT RANCH PR	72162-1748-01	100	\$472.82	\$4.73
ESTROGEN-METHYLTESTOS H.S. TAB	CREEKWOOD PHARM	82619-0103-01	100	\$335.99	\$3.36
ESTRONE CRYSTAL	FAGRON INC	51552-0445-01		Non-Pill Product	
ESTRONE CRYSTAL	FAGRON INC	51552-0445-02		Non-Pill Product	
ESTRONE CRYSTAL	FAGRON INC	51552-0445-04		Non-Pill Product	
ESTRONE CRYSTAL	FAGRON INC	51552-0445-05		Non-Pill Product	
ESTRONE CRYSTAL	FAGRON INC	51552-0445-07		Non-Pill Product	
ESTRONE CRYSTAL	FAGRON INC	51552-0445-08		Non-Pill Product	
ESTRONE CRYSTAL	FAGRON INC	51552-0445-09		Non-Pill Product	
ESTRONE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0891-03		Non-Pill Product	
ESTRONE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0891-04		Non-Pill Product	
ESTRONE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0891-05		Non-Pill Product	
ESTRONE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0891-06		Non-Pill Product	
ESTRONE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0891-07		Non-Pill Product	
ESTRONE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0891-09		Non-Pill Product	
ESTRONE POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-1709-00		Non-Pill Product	
ESTRONE POWDER	DARMERICA LLC	71052-0548-10		Non-Pill Product	
ESTRONE POWDER	DARMERICA LLC	71052-0548-25		Non-Pill Product	
ETHINYL ESTRADIOL POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-1856-00		Non-Pill Product	
ETONOGESTREL-EE VAGINAL RING	TEVA USA	00093-7679-02		Non-Pill Product	
ETONOGESTREL-EE VAGINAL RING	NORTHSTAR RX LL	16714-0029-03		Non-Pill Product	
ETONOGESTREL-EE VAGINAL RING	AVKARE	42291-0478-03		Non-Pill Product	
ETONOGESTREL-EE VAGINAL RING	A-S MEDICATION	50090-5959-00		Non-Pill Product	
ETONOGESTREL-EE VAGINAL RING	PRASCO LABS	66993-0605-36		Non-Pill Product	
EVAMIST 1.53 MG/SPRAY	PERRIGO/PADAGIS	00574-2067-27		Non-Pill Product	

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
FALMINA-28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0359-03	28	\$27.86	\$1.00
FALMINA-28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0359-04	28	\$28.44	\$1.02
FEMLYV 1 MG-0.02 MG ODT	MILLICENT PHARM	72495-0601-84	28	\$236.40	\$8.44
FEMRING 0.05 MG/DAY VAG RING	MILLICENT PHARM	72495-0201-05		Non-Pill Product	
FEMRING 0.10 MG/DAY VAG RING	MILLICENT PHARM	72495-0202-10		Non-Pill Product	
FYAVOLV 0.5 MG-2.5 MCG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0827-09	90	\$314.62	\$3.50
FYAVOLV 0.5 MG-2.5 MCG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0827-73	28	\$112.37	\$4.01
FYAVOLV 1 MG-5 MCG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0828-09	90	\$236.20	\$2.62
FYAVOLV 1 MG-5 MCG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0828-73	28	\$84.36	\$3.01
HAILEY 21 1.5 MG-30 MCG TAB	GLENMARK PHARMA	68462-0504-81	21	\$28.94	\$1.38
HALOETTE VAGINAL RING	MAYNE PHARMA IN	51862-0148-03		Non-Pill Product	
HALOETTE VAGINAL RING	DR.REDDY'S LAB	75907-0088-13		Non-Pill Product	
ICLEVIA 0.15 MG-0.03 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0865-83	91	\$160.70	\$1.77
IMVEXXY 10 MCG MAINTENANCE PAK	THERAPEUT/MAYNE	50261-0110-08		Non-Pill Product	
IMVEXXY 10 MCG MAINTENANCE PAK	MAYNE PHARMA IN	68308-0748-08		Non-Pill Product	
IMVEXXY 10 MCG STARTER PACK	THERAPEUT/MAYNE	50261-0110-18		Non-Pill Product	
IMVEXXY 10 MCG STARTER PACK	MAYNE PHARMA IN	68308-0748-18		Non-Pill Product	
IMVEXXY 4 MCG MAINTENANCE PACK	MAYNE PHARMA IN	68308-0747-08		Non-Pill Product	
IMVEXXY 4 MCG STARTER PACK	MAYNE PHARMA IN	68308-0747-18		Non-Pill Product	
JINTELI 1 MG-5 MCG TABLET	TEVA USA	00093-3122-42	28	\$82.01	\$2.93
JINTELI 1 MG-5 MCG TABLET	TEVA USA	00093-3122-98	90	\$263.56	\$2.93
JOLESSA 0.15 MG-0.03 MG TABLET	TEVA USA	00555-9123-66	91	\$160.67	\$1.77
JUNEL 1 MG-20 MCG TABLET	TEVA USA	00555-9025-42	21	\$28.66	\$1.36
JUNEL 1 MG-20 MCG TABLET	PROFICIENT RX L	82804-0172-21	21	\$43.05	\$2.05
JUNEL 1.5 MG-30 MCG TABLET	TEVA USA	00555-9027-42	21	\$28.94	\$1.38
KURVELO-28 TABLET	A-S MEDICATION	50090-6374-00	28	\$30.93	\$1.10
KURVELO-28 TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0844-73	28	\$14.00	\$0.50
LARIN 1.5 MG-30 MCG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0407-03	21	\$25.79	\$1.23
LARIN 21 1-20 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0408-03	21	\$12.71	\$0.61
LEENA 28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0471-06	28	\$70.18	\$2.51
LESSINA-28 TABLET	TEVA USA	00555-9014-67	28	\$34.96	\$1.25
LEVONEST-28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0340-04	28	\$24.73	\$0.88
LEVONOR-ETH ESTRAD 0.09-0.02 MG	GLENMARK PHARMA	68462-0637-29	28	\$59.40	\$2.12
LEVONOR-ETH ESTRAD 0.1-0.02 MG	MYL-VIA/XIROMED	00378-7287-53	28	\$10.25	\$0.37
LEVONOR-ETH ESTRAD 0.1-0.02 MG	CAMBER PHARMACE	31722-0464-28	28	\$6.72	\$0.24
LEVONOR-ETH ESTRAD 0.1-0.02 MG	CAMBER PHARMACE	31722-0944-32	28	\$6.72	\$0.24
LEVONOR-ETH ESTRAD 0.1-0.02 MG	LUPIN PHARMACEU	68180-0854-73	28	\$6.72	\$0.24
LEVONOR-ETH ESTRAD 0.15-0.03	MYL-VIA/XIROMED	00378-6550-53	28	\$6.16	\$0.22
LEVONOR-ETH ESTRAD 0.15-0.03	BRYANT RANCH PR	63629-2343-01	28	\$11.51	\$0.41
LEVONOR-ETH ESTRAD TRIPHASIC	LUPIN PHARMACEU	68180-0857-73	28	\$24.72	\$0.88
LEVONORGESTREL-ETH ESTRAD 0.15 MG-0.03 MG TABLET	MYL-VIA/XIROMED	00378-7281-53	91	\$65.94	\$0.72
LEVONORGESTREL-ETH ESTRAD 0.15 MG-0.03 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0843-13	91	\$49.45	\$0.54
LEVONORGESTREL-ETH ESTRAD 0.15 MG-0.03 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0672-95	91	\$160.70	\$1.77
LEVORA-28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0097-06	28	\$27.84	\$0.99
LOESTRIN 21 1.5-30 TABLET	TEVA WOMEN'S HE	51285-0127-97	21	\$260.98	\$12.43
LOESTRIN 21 1-20 TABLET	TEVA WOMEN'S HE	51285-0131-97	21	\$260.98	\$12.43
LOW-OGESTREL-28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0564-06	28	\$27.47	\$0.98
LUTERA-28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0028-06	28	\$28.44	\$1.02
LYLLANA 0.025 MG PATCH	AMNEAL PHARMACE	65162-0126-08		Non-Pill Product	
LYLLANA 0.0375 MG PATCH	AMNEAL PHARMACE	65162-0148-08		Non-Pill Product	
LYLLANA 0.05 MG PATCH	AMNEAL PHARMACE	65162-0149-08		Non-Pill Product	
LYLLANA 0.075 MG PATCH	AMNEAL PHARMACE	65162-0150-08		Non-Pill Product	
LYLLANA 0.1 MG PATCH	AMNEAL PHARMACE	65162-0228-08		Non-Pill Product	
MARLISSA-28 TABLET	A-S MEDICATION	50090-1392-00	28	\$30.92	\$1.10
MARLISSA-28 TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0388-29	28	\$30.92	\$1.10
MENEST 0.3 MG TABLET	MONARCH PHRM	61570-0072-01	100	\$226.93	\$2.27
MENEST 0.625 MG TABLET	MONARCH PHRM	61570-0073-01	100	\$322.44	\$3.22
MENEST 1.25 MG TABLET	MONARCH PHRM	61570-0074-01	100	\$449.78	\$4.50
MENEST 2.5 MG TABLET	PFIZER US PHARM	61570-0075-50	50	\$319.55	\$6.39
MENOSTAR 14 MCG/DAY PATCH	BAYERPHARM DIV	50419-0455-04		Non-Pill Product	
MICROGESTIN 21 1.5-30 TAB	MAYNE PHARMA IN	51862-0872-06	21	\$25.79	\$1.23
MICROGESTIN 21 1.5-30 TAB	DR.REDDY'S LAB	75907-0083-63	21	\$25.79	\$1.23
MICROGESTIN 21 1-20 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0868-06	21	\$25.79	\$1.23
MICROGESTIN 21 1-20 TABLET	DR.REDDY'S LAB	75907-0084-63	21	\$28.66	\$1.36
MIMVEY 1-0.5 MG TABLET	TEVA USA	00093-5455-28	28	\$136.78	\$4.89
MIMVEY 1-0.5 MG TABLET	TEVA USA	00093-5455-42	28	\$136.78	\$4.89
MINIVELLE 0.025 MG PATCH	NOVEN THERAPEUT	68968-6625-08		Non-Pill Product	
MINIVELLE 0.0375 MG PATCH	NOVEN THERAPEUT	68968-6637-08		Non-Pill Product	
MINIVELLE 0.05 MG PATCH	NOVEN THERAPEUT	68968-6650-08		Non-Pill Product	
MINIVELLE 0.075 MG PATCH	NOVEN THERAPEUT	68968-6675-08		Non-Pill Product	
MINIVELLE 0.1 MG PATCH	NOVEN THERAPEUT	68968-6610-08		Non-Pill Product	
MYFEMBREE 40 MG-1 MG-0.5 MG TB	SUMITOMO PHARMA	72974-0415-01	28	\$1,499.98	\$53.57
NECON 0.5-35-28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0892-03	28	\$28.94	\$1.03
NECON 0.5-35-28 TABLET	DR.REDDY'S LAB	75907-0085-32	28	\$32.14	\$1.15
NORELGESTROM-EE 150-35 MCG/DAY	ZYDUS PHARMACEU	70710-1190-03		Non-Pill Product	
NORETHIND-ETH ESTRAD 0.5-2.5	GLENMARK PHARMA	68462-0656-29	28	\$109.24	\$3.90
NORETHIND-ETH ESTRAD 0.5-2.5	NIVAGEN PHARMAC	75834-0129-29	28	\$104.87	\$3.75
NORETHIND-ETH ESTRAD 1-0.02 MG	MYL-VIA/XIROMED	00378-7280-53	21	\$8.35	\$0.40
NORETHIND-ETH ESTRAD 1-0.02 MG	A-S MEDICATION	50090-6782-00	21	\$28.66	\$1.36
NORETHIND-ETH ESTRAD 1-0.02 MG	GLENMARK PHARMA	68462-0132-81	21	\$28.66	\$1.36
NORETHIN-EE 1.5-0.03 MG(21) TB	MYL-VIA/XIROMED	00378-7274-53	21	\$25.79	\$1.23

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
NORETHIN-ETH ESTRAD 1 MG-5 MCG	GLENMARK PHARMA	68462-0657-29	28	\$82.01	\$2.93
NORETHIN-ETH ESTRAD 1 MG-5 MCG	GLENMARK PHARMA	68462-0657-90	90	\$263.56	\$2.93
NORETHIN-ETH ESTRAD 1 MG-5 MCG	NIVAGEN PHARMAC	75834-0130-29	28	\$66.92	\$2.39
NORTREL 0.5-35-28 TABLET	TEVA USA	00555-9008-67	28	\$32.17	\$1.15
NORTREL 0.5-35-28 TABLET	A-S MEDICATION	50090-3229-00	28	\$32.17	\$1.15
NORTREL 1-35 21 TABLET	TEVA USA	00555-9009-42	21	\$29.50	\$1.40
NORTREL 1-35 28 TABLET	TEVA USA	00555-9010-58	28	\$29.50	\$1.05
NORTREL 7-7-7-28 TABLET	TEVA USA	00555-9012-58	28	\$32.23	\$1.15
NUVARING VAGINAL RING	ORGANON LLC	78206-0146-01		Non-Pill Product	
NUVARING VAGINAL RING	ORGANON LLC	78206-0146-03		Non-Pill Product	
NYLIA 1-35 28 TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0898-88	28	\$7.90	\$0.28
NYLIA 7-7-7-28 TABLET	A-S MEDICATION	50090-6321-00	28	\$32.17	\$1.15
NYLIA 7-7-7-28 TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0897-88	28	\$32.17	\$1.15
ORIAHNN 300-1-0.5 MG/300 MG CAPS	ABBVIE US LLC	00074-1017-56	56	\$1,453.97	\$25.96
PHILITH 0.4-0.035 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0347-04	28	\$38.62	\$1.38
PORTIA-28 TABLET	TEVA USA	00555-9020-58	28	\$30.93	\$1.10
PREMARIN 0.3 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1100-81	100	\$848.56	\$8.49
PREMARIN 0.3 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1100-91	1000	\$8,485.34	\$8.49
PREMARIN 0.3 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-1853-03	30	\$248.60	\$8.29
PREMARIN 0.45 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1101-81	100	\$848.56	\$8.49
PREMARIN 0.625 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1102-81	100	\$848.56	\$8.49
PREMARIN 0.625 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1102-91	1000	\$8,485.34	\$8.49
PREMARIN 0.625 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-0167-05	30	\$248.60	\$8.29
PREMARIN 0.625 MG TABLET	NUCARE PHARMACE	66267-0174-30	30	\$33.32	\$1.11
PREMARIN 0.9 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1103-81	100	\$848.56	\$8.49
PREMARIN 1.25 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1104-81	100	\$848.56	\$8.49
PREMARIN 1.25 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1104-91	1000	\$8,485.34	\$8.49
PREMARIN 25 MG VIAL	WYETH/PFIZER	00046-0749-05		Non-Pill Product	
PREMARIN VAGINAL CREAM-APPL	WYETH/PFIZER	00046-0872-21		Non-Pill Product	
PREMPHASE 0.625-5 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-2575-12	28	\$297.13	\$10.61
PREMPRO 0.3 MG-1.5 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1105-11	28	\$297.13	\$10.61
PREMPRO 0.45-1.5 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1106-11	28	\$297.13	\$10.61
PREMPRO 0.625-2.5 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1107-11	28	\$297.13	\$10.61
PREMPRO 0.625-2.5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-0573-00	28	\$268.31	\$9.58
PREMPRO 0.625-5 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1108-11	28	\$297.13	\$10.61
SETLAKIN 0.15 MG-0.03 MG TAB	NORTHSTAR RX LL	16714-0366-03	91	\$70.48	\$0.77
SRONYX 0.10-0.02 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0545-06	28	\$14.22	\$0.51
TRIVORA-28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0510-06	28	\$24.74	\$0.88
TURQOZ-28 TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0895-13	28	\$27.46	\$0.98
TYBLUME 0.1-0.02 MG CHEW TAB	EXELTIS USA IN	00642-7471-01	28	\$26.40	\$0.94
VAGIFEM 10 MCG VAGINAL TAB	NOVO NORDISK	00169-5176-03	8	\$204.19	\$25.52
VAGIFEM 10 MCG VAGINAL TAB	NOVO NORDISK	00169-5176-04	18	\$459.43	\$25.52
VIENVA-28 TABLET	A-S MEDICATION	50090-5580-00	28	\$29.43	\$1.05
VIENVA-28 TABLET	XIROMED LLC	70700-0118-85	28	\$6.72	\$0.24
VIVELLE-DOT 0.025 MG PATCH	SANDOZ	66758-0145-83		Non-Pill Product	
VIVELLE-DOT 0.0375 MG PATCH	SANDOZ	66758-0146-83		Non-Pill Product	
VIVELLE-DOT 0.05 MG PATCH	NOVARTIS/SANDOZ	00078-0344-42		Non-Pill Product	
VIVELLE-DOT 0.075 MG PATCH	SANDOZ	66758-0148-83		Non-Pill Product	
VIVELLE-DOT 0.1 MG PATCH	SANDOZ	66758-0149-83		Non-Pill Product	
VYFEMLA 0.4 MG-0.035 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0875-73	28	\$38.74	\$1.38
WERA 0.5/0.035 MG 28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0370-03	28	\$26.05	\$0.93
XULANE 150-35 MCG/DAY PATCH	MYLAN	00378-3340-53		Non-Pill Product	
YUVAFEM 10 MCG VAGINAL INSERT	AVKARE	42291-0962-08	8	\$75.37	\$9.42
YUVAFEM 10 MCG VAGINAL INSERT	AVKARE	42291-0962-18	18	\$143.66	\$7.98
YUVAFEM 10 MCG VAGINAL INSERT	AMNEAL PHARMACE	65162-0226-21	8	\$193.98	\$24.25
YUVAFEM 10 MCG VAGINAL INSERT	AMNEAL PHARMACE	65162-0226-23	18	\$436.46	\$24.25
ZAFEMY 150-35 MCG/DAY PATCH	AVKARE	42291-0930-03		Non-Pill Product	
ZAFEMY 150-35 MCG/DAY PATCH	AMNEAL PHARMACE	65162-0358-03		Non-Pill Product	
ZAFEMY 150-35 MCG/DAY PATCH	BRYANT RANCH PR	72162-2220-01		Non-Pill Product	

First DataBank is the source of this data.
31-Mar-25